
Uchwała Nr 186/1034/24 Zarząd Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 kwietnia 

2024r. 

w sprawie przyznania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach nagrody jubileuszowej 

Na podstawie art. 62 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy, art. 11 ust. 3 ustawy z 

dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) oraz w związku z rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 roku w sprawie szczegółowego wykazu 

świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi 

podmiotami prawnymi oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z 2023 r. poz. 54) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się Panu Andrzejowi Szewczukowi – Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, nagrodę jubileuszową 

stanowiącą 150% miesięcznego wynagrodzenia z tytułu upływu 30 lat pracy. 

2. Maksymalna wartość świadczeń dodatkowych przyznanych Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach w ciągu 

roku nie może przekroczyć dwunastokrotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia przyjętego dla ustalenia wynagrodzenia miesięcznego. 

3. Nagroda jubileuszowa zostanie wypłacona ze środków Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz, Jerzy Szawkało 


